
UCHWAŁA NR XCIII/617/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 października 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/211/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 1991 r.
w sprawie intensyfikacji działań w zakresie porządku i bezpieczeństwa w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78 / Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
§ 11 ust. 1 uchwały Nr XXXI/211/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września

1991 r. w sprawie intensyfikacji działań w zakresie porządku i bezpieczeństwa w
Krakowie otrzymuje brzmienie:

„1. Wyrażając uznanie dla świeżo powołanej, nielicznej Straży Miejskiej Krakowa za
jej energiczne działanie na rzecz zwalczania plagi wykroczeń, zwracamy się do
Prezydenta Miasta o zaopatrzenie Straży w niezbędny sprzęt.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


